Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Мензелинский сельскохозяйственный техникум»

(ГАПОУ «Мензелинский сельскохозяйственный техникум»)

15.08.2020 г.

Приказ

г.Мензелинск

«О зачислении абитуриентов в число студентов очного отделения»

На основании Порядка приема в Г АПОУ «Мензелинский
сельскохозяйственный техникум» на 2020-2021 учебный год, а также протокола
№ 1 решения приемной комиссии от 15 августа 2020 года

приказываю:

1. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число
студентов техникума по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт
(по отраслям) в 111 группу сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ Фамилия, имя, Отчество Балл
1 Ахметову Айзиряк Ильгамовну 4,45
2 Г алимова Булата Атласовича 4,4
3 Габдрахманову Алину Азатовну 4,25
4 Нораеву Ксению Сергеевну 4,05
5 Иванову Екатерину Александровну 3,31
6 Строкину Есению Дмитриевну 4,05
7 Федотову Милену Вадимовну 3,45

2. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число
студентов техникума по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий в 112 группу сроком
обучения 3 года 10 месяцев:

№ Фамилия, имя, Отчество Балл
1 Авзалова Раиля Ильсуровича 4,2
2 Акрамова Рафаэля Рустамовича 3,6
3 Асанова Римира Максимовича 3,6
4 Бадьина Владимира Алексеевича 3,65
5 Г алиева Ильфара Ильдусовича 3,65
6 Гареева Разиля Зифилевича 3,55
7 Гилязова Булата Ильгамовича 4,15
8 Мордвинов Анатолий Анатольевич 3,55

9 Гиниятуллина Артура Фазыловича 3,9
10 Загирова Булата Хамитовича 3,4
И Иванова Владислава Олеговича 3,25
12 Круглова Сергея Леонидовича 3,3
13 Кукаркина Кирилла Михайловича 3,85
14 Макарова Артема Александровича 3,45
15 Мухамадеева Романа Павловича 4,05
16 Павлова Кирилла Руслановича 3,9
17 Пономарева Михаила Юрьевича 3,35
18 Секунова Аделя Валерьевича 3,65
19 Толстова Кирилла Николаевича 4
20 Устюжина Алексея Павловича 3,8
21 Хамматуллина Рамиса Робертовича 3,35
22 Хуснутдинова Данила Ильшатовича 4,4
23 Черезова Илью Андреевича 3,7
24 Шаймухаметова Аделя Альбертовича 4,75
25 Шакирова Динара Рашитовича 3,6

3. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число
студентов техникума по специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и
ремонт автомобильного транспорта в ИЗ группу сроком обучения 3 года 10
месяцев:

№ Фамилия, имя, Отчество Балл
1 Абутдинова Марата Евгеньевича 3,25
2 Аглиева Ильнара Музагитовича 3,3
3 Бикмурзина Ильназа Ильдаровича 3,6
4 Грудилова Алексея Юрьевича 3,45
5 Земцова Кирилла Андреевича 3,75
6 Иктисанова Тимура Рафисовича 3,5
7 Каримов Альфред Мирзаянович 3,4
8 Козина Андрея Александровича 3,65
9 Коловского Дениса Дмитриевича 3,45
10 Корнушова Дмитрия Алексанровича 3,6
11 Лобачева Степана Юрьевича 3,56
12 Миннемухаметова Инзиля Марселевича 3,65
13 Набиева Линара Дамировича 3,65
14 Новикова Никиту Сергеевича 4,05
15 Пивоварова Максима Андреевича 3,45
16 Сафьяфнникова Никиту Александровича 3,35
17 Степанова Максима Сергеевича 3,6
18 Шакирова Мусу Ильдусовичу 3,4
19 Шалтина Виталия Витальевича 3,1

20 Шарафиева Камиля Наилевича 3,65

4. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число
студентов техникума по специальности 36.02.01 Ветеринария в 114 группу
сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ Фамилия, имя, Отчество Балл
1 Андрееву Викторию Андреевну 4,31
2 Анисимову Викторию Андреевну 4,5
3 Болонину Альмиру Ильгизаровну 4,16
4 Бородину Александру Александровичу 4,2
5 Гумерову Эльвину Рафисовну 3,9
6 Колесову Венеру Миннимухаметовну 4,15
7 Микалину Камиллу Леонидовну 4,36
8 Мухаметову Лилию Раисовну 4,35
9 Мухаметханова Марата Расимовича 3,73
10 Набиуллину Екактерину Аклександовну 3,45
11 Назарова Никиту Денисовича 4,4
12 Рафикову Юлию Дамировну 4,25
13 Салихову Самиру Расиховну 4,3
14 Солодовникову Софию Владимировну 3,9
15 Сулейманова Зуфару Ринатовича 3,65
16 Хафизова Тимура Альбертовича Гз,7
17 Хисамову Анису Ниязовну 4,47
18 Хузина Гадель Ахмадовича 4,25
19 Чупахину Карину Владимировну 3,85
20 Шакурова Ильдана Радиковича 4,15
21 Юрьеву Дарью Олеговну 4,3
22 Мингазову Ясмину Расуловну 4,15
23 Бессараб Оксану Алексеевну 4,1

5. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число
студентов техникума по профессии 43.01.09 Повар, кондитер в 207 группу
сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ Фамилия, имя, Отчество Балл
1 Валиеву Гузель Ринатовну 4,1
2 Демину Веру Александровну 3,95
3 Пиляева Елисея Артемовича 3,7
4 Урсегову Олесю Сергеевну 3,3
5 Минкина Илью Валерьевича 3,9
6 Батову Алёну Дмитриевну 3,75
7 Новикову Анастасию Юрьевну 3,3

8 Рубцову Арину Эдуардовну 3,7
9 Круглякову Кристину Ивановну 3,3
10 Сухорукова Артема Васильевича 3,3

6. Зачислить абитуриентов в число студентов техникума очного отделения по
специальности 36.02.01 Ветеринария на внебюджетной основе на 1 курс

1. Брянцев Игорь Геннадьевич

7. Зачислить абитуриентов в число студентов техникума очного отделения по
специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного
транспорта на 1 курс

1. Калиева Ильнара Фейзуловича

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по
УР Ражапову Г.И.

Директор: Э.Ш.Фаттахова

С приказом ознакомлена Г.И.Ражапова